
O nnenTähti-hotellissa on 31 tyylikkäästi sisustettua huonetta, joissa on 
erityisesti OnnenTähteen suunnitellut huonekalut ja paikan päällä 

kootut kristallikruunut. Osassa huoneista on parveke, silkkitapetit ja huonekoh-
taisesti kudotut villamatot. Kaikissa huoneissa on televisio, jääkaappi, vedenkei-
tin, silitysrauta, hiustenkuivain, kylpytakit sekä lisävuodemahdollisuus.

OnnenTähdessä on myös neljä upeaa, hyvin varusteltua sviittiä. Suurin ja 
loisteliain niistä on 107 m² kokoinen OnnenSviitti. Saunallinen JuhlaSviitti on 
erityisesti hääparien suosiossa ja TorniSviitteihin voi majoittua isompikin lapsi-
perhe.

OnnenTähti tarjoaa hyvät puitteet onnistuneelle kokoukselle – niin pienelle 
kuin suurellekin. Käytössänne ovat videoneuvottelumahdollisuuksin varustettu 
117-paikkainen auditorio, nykyaikaisin AV-välinein varustetut kokoushuoneet 
60 ja 16 hengelle sekä kolme 10 hengen ryhmätyötilaa tehokkaaseen pienryh-
mätyöskentelyyn. Kokouskahvit voi nauttia kätevästi kokousaulassa.

Maittavaa lounasta on tarjolla kodikkaassa ravintola OnnenKivessä Tavara-
puodissa tai  hotellin alakerrassa sijaitsevassa ravintola OnnenTähdessä, joka on 
tilauksesta avoinna myös lounasaikaan.  OnnenTähdessä on mukava myös istua 
iltaa ja herkutella hyvässä seurassa. 

Huonehinnat 2009
Huoneet		  alkaen 100 €/vrk/huone
Sviitit		  alkaen 150 €/vrk/sviitti
Hintoihin sisältyy aamiainen, ilta- ja aamusauna sekä internet-yhteys.

Ryhmille joka 10. huone veloituksetta (edellyttää yhteismaksua).

Kokoushinnat 2009
Auditorio		  170 €/päivä tai 70 €/alkava kaksi tuntia
Kokoushuone iso	 120 €/päivä tai 50 €/alkava kaksi tuntia
Kokoushuone pieni	 70 €/päivä tai 30 €/alkava kaksi tuntia
Ryhmätyötilat	 10 €/päivä (veloituksetta hotellin asukkaille)
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T uurissa nälkä ei yllätä. Ravintolapalvelut tarjoavat laajan valikoiman       
herkutteluun: valintansa voi tehdä kolmen kahvilan, kahden pikaruoka-

ravintolan sekä kahden ruokaravintolan maittavista annoksista. 

370-paikkainen Ravintola OnnenKivi on saneerattu ravintolakäyttöön van-
hasta kivinavetasta. Paanukattoisen ravintolan kauniit seinäkivet on louhittu viime 
vuosisadan alussa käsin Tuurin peruskalliosta. Asiakaspaikat jakautuvat kahteen 
kerrokseen. Ravintolassa on A-oikeudet.

Ravintola OnnenKiven välittömässä läheisyydessä toimiva pikaruokaravinto-
la  OnnenKiven Grilli tarjoaa kattavan valikoiman sekä grilli- että pizzatuotteita.   
Grillissä on noin 250 asiakaspaikkaa 

Keskellä Tavarapuodin julkisivua sijaitsee Kyläkaupan perustajan, Toivo Keskisen 
alkuperäinen kauppa, joka toimii nykyisin Kahvilana. Kahvilan sisätiloissa on esillä 
laaja kokoelma erilaisia entisaikojen kaupan myyntiartikkeleita. Kahvilan tiloissa on 
myös suosittu kokouskabinetti, Peräkammari. 

Vuonna 2007 avattu ravintola OnnenTähti palvelee asiakkaita Ruokapuodin 
Kauppakadulla. Tyyliltään hillityn arvokas, 60-paikkainen ravintola luo täysin 	
uudenlaiset puitteet nauttia hyvästä ruuasta ja juomasta.  À la carte -listalla on 
valinnanvaraa vaativankin herkkusuun makuun. Ravintolassa on myös täydet            
anniskeluoikeudet.  Seutukunnan asukkaiden lisäksi ravintola palvelee iltaisin myös 
hotelli OnnenTähden ja Kyläkaupan karavaanarialueen asiakkaita.

Ruokapuodin Kauppakadulla 100-paikkainen OnnenTähden Kahvila tarjoaa 
kauniit puitteet kahvitauolle ruokaostosten yhteydessä. Ruokapuodin pääsisään-
käynnin välittömässä läheisyydessä on myös OnnenTähden Grilli. Raikkaissa ja 
ilmavissa tiloissa on ilo nauttia grillin antimista ja katsella samalla Kauppakadun 
vilinää. 

Tervetuloa herkuttelemaan!

OnnenKiven ravintola- ja kahvilapalvelut uudistuvat vuoden 2009 aikana.

Suomen suurin Kyläkauppa
OnnenTie 7, 63610 Tuuri
puh. 06-5100 7100 
www.tuuri.fi


